Sanctae Catharinae, tertium Sancti Spiritus.

Capella Genderensis (7) valet 80 florenos.

Capella de Babilonia in den broeck . . » 40 »

(1) Senen = Seny.

(2) Il est possible que, lors de son érection, l'église de Petit-Brogel,

peut être une église filiale de Peer ou de Grand-Brogel, ait appartenu

à l'abbaye de Saint-Trond. Cependant, à partir du xvi c siècle, elle a été à

la collation de l'écolâtre de la collégiale de Maeseyck.

(3) Le manuscrit 6708 donne 120 florins.

(4) Le copiste a mal lu pour Hulsel. Le manuscrit 6708 a Hueselt.

(5) Laissé en blanc. Le manuscrit 6708 a mis 40 florins.

(6) Laissé en blanc. Le manuscrit 6708 a ajouté 20 florins.

(7) Le manuscrit 6708 a copié Guldensis.
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valet 40 florenos

» -. W-
)> 35 »

» 40 »

)) 16 ))

n 3o ))

» 20 »

» 20 »

Altare Sanctae Mariae in eadem .

Altare S

Capella de Herpt
Altare Sanctae Agathae in eadem .

Altare Sanctarum Mariae et Gatharinae

Capella de Hesben
Altare Sanctae Mariae in eadem .

Altare Sanctorum Pétri et Pauli .

Bénéficia spectantia ad collationem seu présentationem dicti

Domini Abbatis apud Sanctum Trudonem.

Ecclesia Beatae Mariae quae est collegiata

et parochialis in Sancto Trudone .... valet 100 florenos.

In eadem sunt duodecim praebendae canoniales, i3 us est ple-

banus, i4us est cantor sed non est canonicus.

In eadem sunt complura altaria.

i.' Altare Beatae Mariae.

Altare Sancti Joannis.

Altare Sancti Jacobi .

Altare Sancti Nicolai.

5. Altare Sanctae Catharinae

6. Altare Sanctae Catharinae pro secundo

7. Altare Sanctae Catharinae pro tertio.

8. Altare Sanctae Luciae ....
Altare Sancti Eligii pro primo.

Altare Sancti Eligii pro secundo .

Altare Sancti Jacobi pro secundo.

Altare Sancti Johannis pro secundo

i3. Altare Sanctae Gertrudis pro primo

14. Altare Sanctae Gertrudis pro secundo

i5. Altare Sanctae Gertrudis pro tertio

16. Altare Sancti Nicolai pro secundo

In eadem sunt adhuc duo vel tria altaria noviter fundata.

In capella clericorum sunt septem altaria.

1

.

Altare Sanctae Mariae pro primo .

2. Altare Sanctae Mariae pro secundo

3. Altare Sanctae Mariae pro tertio .

4. Altare Sancti Eligii

5. Altare Sancti Eligii pro secundo .

6. Altare Sancti Eligii pro tertio . .

2.

3.

4-'

9-

10.

1 1

.

12.

valet 40 florenos

» 40 »

» 40 »

» 40 »

» 40 ))

)) 3o ))

)) 3o ))

» 10 »

)) 26 ))

)) 25 ))

n 20 !)

n 22 »

» l6 »

)) l6 »

» l6 ))

» 9 »

viter fundata.

valet 1 5 florenos

» 16 ))